2
[image: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
27.10.2016 года                                                                                                          № 543

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.07.2015 № 366 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2014 № 200-НПА «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.07.2015 № 366 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» следующие изменения:
1) столбец 2 строки 1 Перечня муниципального имущества Лесозаводского городского округа, подлежащего приватизации в 2016 году (далее – Перечень), изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
2) столбец 2 строки 2 Перечня изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
3) столбец 2 строки 3 Перечня изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
4) столбец 2 строки 4 Перечня изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
5) столбец 2 строки 5 Перечня изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
6) строку 6 Перечня исключить;
7) столбец 2 строки 7 Перечня изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
8) столбец 2 строки 8 Перечня изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
9) столбец 2 строки 10 Перечня изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
10) столбец 2 строки 11 Перечня изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
11) столбец 2 строки 12 Перечня изложить в следующей редакции:
«4 квартал 2016 г.»;
12) в абзаце первом после «Перечня муниципального имущества Лесозаводского городского округа, подлежащего приватизации в 2016 году» слова «в размере 6830 тыс.руб. (шесть миллионов восемьсот тридцать тысяч рублей)» заменить словами «в размере 2630 тыс.руб. (два миллиона шестьсот тридцать тысяч рублей)»;
[bookmark: _GoBack]13) в абзаце втором после «Перечня муниципального имущества Лесозаводского городского округа, подлежащего приватизации в 2018 году» слова «в размере 9830 тыс.руб. (девять миллионов восемьсот тридцать тысяч рублей)» заменить словами «в размере 5630 тыс.руб. (пять миллионов шестьсот тридцать тысяч рублей)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин
image1.png